
Magnum Kuřecí pásek SOFT 80g "Chicken Slice soft"

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:30
1/2

PSI > Pamlsky > Měkké masové pochoutky > 80g

Fotky [Galerie]

Kód produktu 16570
Výrobce Magnum
EAN 8594073537379

Měkká, přírodní masová pochoutka z kuřecí
svaloviny řezaná na tenké proužky.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/magnum


Magnum Kuřecí pásek SOFT 80g "Chicken Slice soft"

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:30
2/2

Popis
Magnum Chicken slice soft 80g

Měkká, přírodní masová pochoutka pro psy.
Každodenní pochoutka pro malé, střední i velké psy.
Měkké kuřecí pásky (délka cca 11 cm) jsou ideální odměnou za
splněný povel.
Sáček má vychytané uzavírání.
Na vršku pytlíku je zip (rychlouzavíratelný), díky kterému se jeho
obsah nevysouší a mňamka je déle čerstvá a chutná.
Slouží jako odměna při hře, výcviku nebo jako doplněk stravy při
cestách.

Výhody kuřecích proužků Magnum Slice Soft:

100% čisté maso
velmi chutný pamlsek pro psy
nejvyšší kvalita
extra stravitelná dobrota
vyrobené pod veterinárním dohledem
masová svačinka
pro všechna plemena

Složení: kuřecí maso, škrob, sorbitol, glycerin.

Analytické složky: hrubý protein 40 %, obsah tuku 1 %, hrubý
popel 4 %, hrubá vláknina 2 %, vlhkost 23 %.

Uchovávejte na suchém a chladném místě. Po otevření dobře
uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.

Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant. Není
určeno ke konzumaci lidmi.


